

证券代码：002138

证券简称：顺络电子

公告编号：2018-092

## 深圳顺络电子股份有限公司

### 2018 年第三季度报告正文

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人袁金钰、主管会计工作负责人徐佳及会计机构负责人(会计主管人员)黄燕兵声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	4,975,426,054.13	4,768,323,638.57	4.34%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	4,204,380,335.83	4,003,490,993.38	5.02%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	619,916,648.42	7.63%	1,749,608,026.77	25.88%
归属于上市公司股东的净利润（元）	135,035,411.73	63.08%	361,359,242.27	40.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	129,895,207.33	67.25%	321,251,204.48	52.09%
经营活动产生的现金流量净额（元）	145,283,750.51	82.53%	468,926,007.73	46.66%
基本每股收益（元/股）	0.16	45.45%	0.44	29.41%
稀释每股收益（元/股）	0.16	45.45%	0.44	29.41%
加权平均净资产收益率	3.29%	0.46%	8.89%	0.13%

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	29,705,835.65	处置可供出售金融资产、非流动资产；
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	15,658,126.28	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-28,027.20	公益性捐赠等
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,846,462.68	处置应收应付长期挂账收益
减：所得税影响额	7,074,359.62	
合计	40,108,037.79	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

### 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	26,047	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
袁金钰	境内自然人	16.09%	130,677,480	98,008,110	质押	98,489,800
新余市恒顺通电子科技开发有限公司	境内非国有法人	8.07%	65,520,000	0	质押	49,460,000
金倡投资有限公司	境外法人	3.88%	31,530,700	0	质押	20,470,000
西藏信托有限公司—西藏信托—莱沃 35 号集合资金信托计划	其他	2.58%	20,970,248	0		
东方证券股份有限公司	国有法人	1.98%	16,076,471	0		
纪谷辉	境内自然人	1.64%	13,299,422	0		
长安国际信托股份有限公司—长安信托—长安投资 974 号（浙银资本）证券投资集合资金信托计划	其他	1.53%	12,432,432	0		
中车金证投资有限公司	国有法人	1.33%	10,810,810	0		
东莞信托有限公司—东莞信托 汇信—惠正稳健集合资金信托计划	其他	1.30%	10,545,332	0		
香港中央结算有限公司	境外法人	1.19%	9,627,591	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
新余市恒顺通电子科技开发有限公司	65,520,000	人民币普通股	65,520,000			
袁金钰	32,669,370	人民币普通股	32,669,370			
金倡投资有限公司	31,530,700	人民币普通股	31,530,700			
西藏信托有限公司—西藏信托—莱沃 35 号集合资金信托计划	20,970,248	人民币普通股	20,970,248			
东方证券股份有限公司	16,076,471	人民币普通股	16,076,471			

纪谷辉	13,299,422	人民币普通股	13,299,422
长安国际信托股份有限公司—长安信托—长安投资 974 号（浙银资本）证券投资集合资金信托计划	12,432,432	人民币普通股	12,432,432
中车金证投资有限公司	10,810,810	人民币普通股	10,810,810
东莞信托有限公司—东莞信托 汇信—惠正稳健集合资金信托计划	10,545,332	人民币普通股	10,545,332
香港中央结算有限公司	9,627,591	人民币普通股	9,627,591
上述股东关联关系或一致行动的说明	本公司发起人股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人；未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	公司股东纪谷辉通过中泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票 13,299,422 股，通过普通证券账户持有公司 0 股，合计持有公司 13,299,422 股，占公司本报告期末总股本的 1.64%。		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

##### 1.资产负债表项目

单位：人民币元

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度	说明
其他应收款	9,722,191.66	4,267,532.70	5,454,658.96	127.82%	主要因本期支付购买土地使用权诚意金所致；
可供出售金融资产	3,600,000.00	23,600,000.00	-20,000,000.00	-84.75%	主要因本期处置可供出售金融资产所致；
长期待摊费用	20,461,643.29	15,180,597.03	5,281,046.26	34.79%	主要因本期长期待摊装饰工程增加导致；
其他非流动资产	77,499,212.33	45,159,087.64	32,340,124.69	71.61%	主要因本期购买设备预付款增长所致；
应付职工薪酬	32,811,464.36	62,109,195.80	-29,297,731.44	-47.17%	主要因绩效发放所致；
应交税费	31,570,130.68	47,012,825.69	-15,442,695.01	-32.85%	主要因缴纳税款所致；
库存股	51,255,820.00	93,052,960.00	-41,797,140.00	-44.92%	主要因本期回购第二期股权激励所致；

##### 2.利润表项目

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额	增减额	增减幅度	说明
营业收入	1,749,608,026.77	1,389,927,092.94	359,680,933.83	25.88%	主要因本期销售增长所致；
营业成本	1,121,198,480.79	887,381,308.27	233,817,172.52	26.35%	主要因本期销售增长对应销售成本增加所致；
税金及附加	22,367,533.16	11,628,207.47	10,739,325.69	92.36%	主要缴纳附征税及房产税增加所致；
财务费用	-16,625,900.59	28,117,965.59	-44,743,866.18	-159.13%	主要因本期利息支出较上期减少及汇兑收益较上期增加所致；
资产减值损失	10,634,977.35	-2,808,402.81	13,443,380.16	478.68%	主要因本期提取存货跌价准备及坏账准备增加所致；
所得税费用	62,938,980.66	36,081,421.98	26,857,558.68	74.44%	主要因销售增长对应所得税费增加所致；

## 3.现金流量表项目

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额	增减额	增减幅度	说明
销售商品、提供劳务收到的现金	1,914,551,239.48	1,496,250,583.18	418,300,656.30	27.96%	主要是销售商品回款增长所致；
收到的税费返还	3,019,902.92	14,853,592.05	-11,833,689.13	-79.67%	主要因本期退税款较上期减少所致；
收到其他与经营活动有关的现金	51,230,298.53	98,563,555.65	-47,333,257.12	-48.02%	主要因本期代发的代扣缴交税金较上期较少所致；
支付的各项税费	168,791,622.13	111,126,138.96	57,665,483.17	51.89%	主要因本期缴交增值税及对应附征税增加所致；
支付其他与经营活动有关的现金	153,839,886.83	168,098,257.58	-14,258,370.75	-8.48%	主要因本期支付的代扣缴交税金较上期较少所致；
收到其他与投资活动有关的现金	50,000,000.00	0.00	50,000,000.00	100.00%	主要因本期处置可供出售金融资产所致；
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	415,810,604.45	332,611,104.15	83,199,500.30	25.01%	主要因本期购买机器设备扩大生产规模所致；
投资支付的现金	0.00	190,678,082.45	-190,678,082.45	-100.00%	主要因上期支付购买东莞信柏结构陶瓷股份有限公司、深圳信柏结构陶瓷有限公司投资款所致；
取得借款收到的现金	286,459,724.68	386,681,955.64	-100,222,230.96	-25.92%	主要因本期短期借款减少所致；
偿还债务支付的现金	290,439,724.68	1,086,410,325.56	-795,970,600.88	-73.27%	主要因本期的借款减少所致；
汇率变动对现金及现金等价物的影响	17,127,013.03	-5,734,161.32	22,861,174.35	398.68%	主要因本期汇率变动导致汇兑收益所致。

## 二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1. (1) 衢州顺络电子有限公司请求判决被告深圳市凌泰通信技术有限公司支付原告货款人民币5,297,032.74元及利息154,496.00元（该利息自2013年11月11日暂计至2014年4月11日，之后的利息按中国人民银行公布的同期贷款利率继续计至付清货款之日止），衢州顺络电子有限公司请求判决被告蔡清华对被告深圳市凌泰通信技术有限公司的上述债务承担连带清偿责任。深圳市宝安区人民法院已于2014年12月18日判决被告深圳市凌泰通信技术有限公司需于判决生效之日起（2014年12月18日）十日内支付原告衢州顺络电子有限公司货款人民币5,297,032.74元及利息154,496.00元（该利息自2013年11月11日暂计至2014年4月11日，之后的利息按中国人民银行公布的同期贷款利率继续计至付清货款之日止）；被告蔡清华对被告深圳

市凌泰通信技术有限公司的上述债务承担连带清偿责任，被告蔡清华承担保证责任后，有权在承担保证责任的范围内向被告深圳市凌泰通信技术有限公司追偿。衢州顺络电子有限公司目前已向深圳市宝安区人民法院申请强制执行本案件，执行案号为：（2015）深宝法公执字第252号，因被执行人暂时未有可供执行的财产，本案被深圳市宝安区人民法院中止执行，待查明相关被执行人财产线索后，代理律师将向人民法院申请恢复执行。

（2）深圳顺络电子股份有限公司请求判决被告乐视移动智能信息技术（北京）有限公司支付原告货款美元995,868.8元及逾期付款利息美元12,630.54元（该利息以中国人民银行同期贷款利率为依据，自2017年5月1日起算，暂计至2017年8月14日，之后的利息计算至被告付清之日止）。本案已移送至北京市朝阳区人民法院处理，并于2018年5月3日开庭审理此案，截止报告期末法院未作出判决。

2.（1）2017年3月1日，公司对外披露了《关于筹划员工持股计划的提示性公告》，拟定公司本次员工持股计划所持有的股票总数累计不超过公司实施员工持股计划时股本总额的5%，单个员工所获股份权益对应的股票总数累计不超过公司实施员工持股计划时股本总额的1%。

（2）公司于2017年3月24日召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于〈深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划（草案）〉及摘要的议案》、《关于〈深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划管理规则〉的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案》，本次员工持股计划募集资金总额为22,453万元（以“份”作为认购单位，每份份额为1元），资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及法律、法规允许的其他方式。员工持股计划成立后委托专业机构进行管理，并全额认购其设立的集合信托计划的一般份额，集合信托计划总份额为44,906万元人民币，按照1:1的杠杆比例设置一般份额和优先份额。参加本期员工持股计划的员工总人数为235人，其中公司董事、监事、高级管理人员8人，累计认购6,700万份，占员工持股计划的总份额比例约为29.84%；其他员工累计认购份额为15,753万份，占员工持股计划的总份额比例为70.16%。并于2017年4月18日召开了2016年年度股东大会，审议通过了本次员工持股计划之相关议案。

（3）公司与西藏信托有限公司于2017年4月24日签订了《西藏信托-莱沃35号集合资金信托计划信托合同》，公司作为委托人将信托资金委托给受托人西藏信托有限公司用于认购信托单位，此次信托计划的期限为2年。

（4）“西藏信托-莱沃35号集合资金信托计划”已通过二级市场购买的方式累计购买公司股票20,970,248股，占公司总股本的2.57%，成交金额为人民币400,290,577.97元（含相关费用），成交均价为19.09元/股。公司员工持股计划已完成股票购买，购买的股票将按照规定予以锁定，锁定期为自公告披露之日起十二个月。

（5）2018年9月29日，公司对外披露了《关于员工持股计划锁定期届满的提示性公告》，公司员工持股计划锁定期已于2018年9月30日届满。

3.公司于2018年5月9日召开了第五届董事会第八次会议及第五届监事会第七次会议，分别审议通过了《关于回购注销已

不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于回购注销<2016年限制性股票激励计划>第二期拟解锁限制性股票的议案》。根据上述议案，公司6名限制性股票激励对象（许绩伟、刘宁、刘向阳、周水平、杨发强、胡永梅）因离职等原因不再符合激励条件，公司将根据《限制性股票激励计划》的相关规定，将其已获授但尚未解锁的全部限制性股票共计30万股进行回购注销；根据上述议案，公司因未达到《2016年限制性股票激励计划（二次修订稿）》规定的2017年度绩效考核目标，《2016年限制性股票激励计划（二次修订稿）》第二期解锁条件未能满足，公司董事会决定按照《2016年限制性股票激励计划（二次修订稿）》的规定回购注销上述限制性股票共计427.8万股。2018年5月25日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》及《关于回购注销<2016年限制性股票激励计划>第二期拟解锁限制性股票的议案》。截至2018年7月27日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回购注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数由81,661.5354万股减少至81,203.7354万股。

4.公司于2018年1月16日对外发布《关于公司董事长及高管拟增持股份计划的公告》，公司董事长及高管拟计划于公告披露之日起6个月内以自有资金通过二级市场增持方式增持公司股份；公司于2018年6月21日、2018年6月22日、2018年6月26日及2018年6月29日对外披露了《关于公司董事长及高管增持股份计划的进展情况公告》，本次股份增持计划实施情况如下：

姓名	职务	增持日期	增持方式	增持前持股数 (股)	增持数量 (股)	增持均价 (元/股)	增持金额 (万元)	增持后持股数 (股)
袁金钰	董事长	2018年6月19日	集中竞价	127,329,200	205,700	15.443	317.67	127,534,900
		2018年6月20日	集中竞价	127,534,900	453,300	15.216	689.76	127,988,200
		2018年6月28日	大宗交易	127,988,200	2,689,280	14.60	3,926.35	130,677,480
		小计	--	--	<b>3,348,280</b>	--	<b>4,933.78</b>	--
施红阳	董事兼 总裁	2018年6月20日	集中竞价	1,353,467	850,020	15.316	1,301.89	2,203,487
		小计	--	--	<b>850,020</b>	--	<b>1,301.89</b>	--
李宇	副总裁	2018年6月20日	集中竞价	0	10,000	15.507	15.51	10,000
		2018年6月21日	集中竞价	10,000	318,900	15.17	483.77	328,900
		小计	--	--	<b>328,900</b>	--	<b>499.28</b>	--
徐佳	财务总监	2018年6月20日	集中竞价	691,350	106,000	14.2	150.52	797,350
		2018年6月25日	集中竞价	797,350	98,000	15.33	150.23	895,350
		小计	--	--	<b>204,000</b>	--	<b>300.75</b>	--
总计			--	--	<b>4,731,200</b>	--	<b>7,035.70</b>	--

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
--------	------	--------------

衢州顺络电子有限公司（原告）诉深圳市凌泰通信技术有限公司（被告一）、蔡清华（被告二）买卖合同纠纷案	2014 年 07 月 31 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
深圳顺络电子股份有限公司（原告）诉乐视移动智能信息技术（北京）有限公司（被告）买卖合同纠纷案	2018 年 02 月 28 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《2016 年限制性股票激励计划》部分限制性股票回购注销	2018 年 05 月 09 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 05 月 26 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 07 月 31 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划	2017 年 03 月 01 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2017 年 03 月 28 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2017 年 04 月 19 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2017 年 09 月 30 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 09 月 29 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
公司董事长及高管增持股份计划	2018 年 01 月 16 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 06 月 21 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 06 月 22 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
	2018 年 06 月 29 日	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）

### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

### 四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	30.00%	至	50.00%
2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	44,365.62	至	51,191.1
2017 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）	34,127.4		
业绩变动的说明	2018 年一季度至三季度累计净利润为 3.61 亿元，较上年同期增长 40.81%，本年一季度至三季度累计经营性净利润（扣除非经常性损益后）为 3.21 亿元，较上年同期增长 52.09%；2018 年第三季度当季净利润为 1.35 亿元，较上年同期增长 63.08%，2018 年第三季度当季经营性净利润（扣除非经常性损益后）为 1.30 亿元，较上年同期增长 67.25%，		

	<p>业绩增长创历史新高。</p> <p>1.市场领域的拓展（通讯、汽车电子、物联网及模块等）和新产品开发于本年度均取得了持续性的重大进展，进一步拓展了公司产品市场应用的广度和深度。目前尤其是汽车电子业务，获得了全球众多一流汽车电子企业高度认可，预计将保持快速、长期、稳健发展，业务前景明朗，市场空间广阔，为公司可持续发展夯实基础。</p> <p>2.公司电感类产品随着市场应用领域的拓展、产品系列的扩展和大客户份额持续提升，业务持续平稳增长。非电感类产品（无线充电产品、快充产品、精密陶瓷、传感器等），通过多年持续耕耘，市场的认知度和接受度不断的提高，有望在未来市场上获得快速成长的机会。</p> <p>3.公司自身业务发展明确，但是外部宏观环境对于公司短期经营业绩的影响具有不确定性。</p>
--	--

## 五、以公允价值计量的金融资产

适用  不适用

## 六、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

## 七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

## 八、委托理财

适用  不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	19,781	0	0
银行理财产品	募集资金	3,500	0	0
券商理财产品	自有资金	3,000	0	0
合计		26,281	0	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用  不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用  不适用

## 九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

√ 适用 □ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2018 年 09 月 25 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 09 月 17 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 09 月 10 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 08 月 24 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 08 月 23 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 08 月 20 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 07 月 13 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 07 月 10 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 06 月 25 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 05 月 18 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 05 月 15 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 05 月 04 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 04 月 28 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 04 月 09 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 03 月 28 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 03 月 16 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 03 月 12 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 03 月 07 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
2018 年 01 月 19 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )

深圳顺络电子股份有限公司

董事长：袁金钰

二〇一八年十月十八日